f. 3r monachos ipsius monasterii, communitates scyndicos et homines dictorum castrorum et ipsa castra, ex una
parte, ac speciales personas ipsorum castrorum et officiales, commune, scyndicos et homines et speciales
personas ipsius civitatis Tyburis, ex parte alia, pretestu et occasione iniuriam offentionum dampnorum
commissorum per dictos tyburtinos contra res, bona, castra, roccas, terras et homines predictorum abbatis
monachorum, capituli et conventus ipsius monasterii et specialiter contra castra Montis Albani, Podii Montis
Albani, Sancti Poli et roccham Passarani dicti monasterii(d) tam destructionibus, invasionibus, occupationibus,
invasionibus, captionibus terrarum et bonorum ipsorum, guastis, incisionibus arborum, vinearum et aliarum
rerum dictarum terrarum, homicidiis commissis et perpetratis(e) per dictos tyburtinos in persona religiosi viri
fratis Iacobi de Sutrio, monaci et presbiteri dicti monasterii, et aliorum famulorum dicte rocce Passarani et de
desolatione et crematione ipsius rocce et de ablatione, spoliatione et furto et molestiis(f) ibidem commissis et
quacumque alia(g) occasione que orta fuisse et perpetrata(h) inter ipsas partes quacumque de causa usque in
presentem diem, dans et concedens dictus yconomus, scyndicus et procurator predictus, yconomo scyndicario et
procuratorio nominibus quibus supra, prefato domino Agapito arbitro arbitratori predicto, presenti et
recipienti, plenum arbitrium
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f. 3v et liberam potestatem super predictis omnibus et singulis cognoscendi ordinandi providendi declarandi
definiendi inter ipsas partes alte et basse, de facto vel de iure, diebus ferriatis vel non ferriatis, sedendo,
stando vel ambulando, partibus citatis vel non citatis, partibus presentibus vel absentibus, una parte citata et
alia non citata, una parte presente et alia absente, prout ipsi arbitro et arbitratori videbitur et placebit nec non
arbitrandi et mandandi inter ipsas partes, indutias seu treguas pro certo tempore semel et pluries sub
quibuscumque penis et obligationibus, nec non pacem et securitatem perpetuam inter ipsas partes cum
satisfactione quacumque reale vel personali et emendatione pro dampnis iniuriis et molestiis(i) omnibus
supradictis, promictens dictus procurator yconomus scyndicus, quibus supra nominibus, omnes indutias sive
treguas, pacem et securitatem nec non omne laudum arbitrium mandatum sive sententia sive arbitramentum
unum vel plura, ex presente compromisso descendentia, ratum gratum et firmum habere, nominibus quibus
supra, et ipsum sive ipsos vel ipsas emoluare(j), ratificare et aceptare, nominibus quibus supra, ab ipso seu
ipsis non suplicare, appellare nec petere reduci ad arbitrium boni viri sub obligatione bonorum dicti domini(k)